



Farusa Emballage A/S

Bygmarken 14
3520 Farum
CVR-nr. 27425518

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2022

Arne Hammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farusa Emballage A/S

Bygmarken 14

3520 Farum

CVR-nr.: 27425518

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Stig Wolfgang Jensen

Jacob Munk Christensen

Arne Hammer

Martin Enggrob Mikkelsen

Direktion

Arne Hammer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med produktion, samt handel inden for emballagebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 5.400 t.kr. mod et overskud på 5.963 t.kr. sidste år.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.823.153	15.598.983
Distributionsomkostninger		(7.927.034)	(5.605.206)
Administrationsomkostninger		(2.885.517)	(2.238.238)
Driftsresultat		7.010.602	7.755.539
Andre finansielle indtægter		7.224	2.246
Andre finansielle omkostninger	3	(93.674)	(112.636)
Resultat før skat		6.924.152	7.645.149
Skat af årets resultat	4	(1.523.793)	(1.682.445)
Årets resultat		5.400.359	5.962.704
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	6.250.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.500.000
Overført resultat		5.400.359	(3.787.296)
Resultatdisponering		5.400.359	5.962.704

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		601.716	314.020
Materielle aktiver	5	601.716	314.020
Deposita		293.750	293.750
Finansielle aktiver	6	293.750	293.750
Anlægsaktiver		895.466	607.770
Fremstillede varer og handelsvarer		7.283.907	5.137.440
Varebeholdninger		7.283.907	5.137.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.601.637	4.366.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.006.594	630.089
Udskudt skat		203	18.773
Periodeafgrænsningsposter		98.329	78.042
Tilgodehavender		5.706.763	5.093.409
Likvide beholdninger		2.983.634	9.322.302
Omsætningsaktiver		15.974.304	19.553.151
Aktiver		16.869.770	20.160.921

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		666.600	666.600
Overført overskud eller underskud		11.786.852	6.386.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.250.000
Egenkapital		12.453.452	13.303.092
Anden gæld		473.181	619.738
Langfristede gældsforpligtelser		473.181	619.738
Bankgæld		0	11.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		930.771	1.187.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.010	2.099.957
Skyldig skat		1.505.223	727.984
Anden gæld		1.257.133	2.211.547
Kortfristede gældsforpligtelser		3.943.137	6.238.091
Gældsforpligtelser		4.416.318	6.857.829
Passiver		16.869.770	20.160.921
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.600	6.386.493	6.250.000	13.303.093
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.250.000)	(6.250.000)
Årets resultat	0	5.400.359	0	5.400.359
Egenkapital ultimo	666.600	11.786.852	0	12.453.452

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	8.104.875	5.404.135
Pensioner	1.721.333	1.091.549
Andre omkostninger til social sikring	121.057	122.431
	9.947.265	6.618.115
Personaleomkostninger overført til aktiver	(1.873.751)	(1.468.406)
	8.073.514	5.149.709
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	13

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	117.076	112.841
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(607)	0
	116.469	112.841

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.619	48.564
Renteomkostninger i øvrigt	67.966	64.026
Valutakursreguleringer	1	2
Øvrige finansielle omkostninger	88	44
	93.674	112.636

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.505.223	1.677.984
Ændring af udskudt skat	18.570	4.461
	1.523.793	1.682.445

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.951.248
Tilgange	534.165
Afgange	(308.177)
Kostpris ultimo	7.177.236
Af- og nedskrivninger primo	(6.637.228)
Årets afskrivninger	(117.076)
Tilbageførsel ved afgange	178.784
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.575.520)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	601.716

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	293.750
Kostpris ultimo	293.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	293.750

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.550.274	1.679.422
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.309.884	1.271.858

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Farusa AB's mellemværende med Jyske Bank.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hammer ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
